
 E-Mail-Adressen der Lehrerinnen und Lehrer (Stand 10/2024) 

 Ad Herr Addicks  j.addicks@schulen.bremerhaven.de    

 Ar Frau Aretz  a.aretz@schulen.bremerhaven.de    

 Ba Herr Baumann  c.baumann@schulen.bremerhaven.de    

 Bg Herr Behling  t.behling@schulen.bremerhaven.de    

 Bi Frau Bickel  v.bickel@schulen.bremerhaven.de    

 Bm Herr Bechheim  stefan.bechheim@magistrat.bremerhaven.de    

 Bn Herr Bothen  r.bothen@schulen.bremerhaven.de    

 Bö Frau Böttcher  b.boettcher@schulen.bremerhaven.de    

 Br Herr Bartscht  m.bartscht@schulen.bremerhaven.de    

 Bz Frau Binz  c.binz@schulen.bremerhaven.de    

 Dl Frau Deiler  maike.deiler@magistrat.bremerhaven.de    

 Eb Herr Ebner  t.ebner@schulen.bremerhaven.de    

 Em Herr Emec  e.emec4@schulen.bremerhaven.de    

 En Frau Engelhard  v.engelhard2@schulen.bremerhaven.de    

 Ev Frau Evers  a.evers@schulen.bremerhaven.de    

 Gl Herr Gläsener  h.glaesener@schulen.bremerhaven.de    

 Gr Frau Gronau  l.gronau@schulen.bremerhaven.de    

 Gu Herr Guss  d.guss@schulen.bremerhaven.de    

 He Frau Heucke  c.heucke@schulen.bremerhaven.de    

 Hh Frau Hoheisel  y.hoheisel@schulen.bremerhaven.de    

 Hö Frau Höveler  m.hoeveler@schulen.bremerhaven.de    

 Hy Frau Hoyer  l.hoyer@schulen.bremerhaven.de    

 Id Frau Iden  a.iden@schulen.bremerhaven.de    

 Io Frau Ioakeimidou l.ioakeimidou@schulen.bremerhaven.de    

 Kk Herr Konak  a.konak@schulen.bremerhaven.de    

Kn Frau Knüttgen  i.knuettgen@schulen.bremerhaven.de    

 Kr Herr Kramer  s.kramer@schulen.bremerhaven.de    



 Me Frau Maué  i.maue@schulen.bremerhaven.de   

 Mi Herr Michaelis  j.michaelis@schulen.bremerhaven.de    

 Mk Frau Malek  a.malek@ schulen.bremerhaven.de   

 Mü Frau Müller  stefanie.mueller@magistrat.bremerhaven.de    

 My Frau Meyer  h.meyer@schulen.bremerhaven.de    

 Na Frau Nakashima d.nakashima@schulen.bremerhaven.de    

 Ne Frau Neumann  j.neumann@schulen.bremerhaven.de    

 Np Herr Nankep  f.nankep-nana@schulen.bremerhaven.de    

 Oe Frau Oenhausen s.oenhausen@schulen.bremerhaven.de    

 Pa Frau Palucki  e.palucki@schulen.bremerhaven.de   

 Rü Herr Rüthemann k.ruethemann@schulen.bremerhaven.de    

 Sb Frau Steinborn  f.steinborn@schulen.bremerhaven.de    

 Sc Herr Schumacher c.schumacher2@schulen.bremerhaven.de    

 Sg Herr Spiegelberg Philipp.Spiegelberg@magistrat.bremerhaven.de  
 
Sh Frau Shaydman  t.shaydman@schulen.bremerhaven.de    

 Sj Frau Stelljes  m.stelljes@schulen.bremerhaven.de    

 So Herr Stox  e.stox@schulen.bremerhaven.de    

 Sr Frau Suárez-Martinez j.suarez-martinez@schulen.bremerhaven.de    

 St Herr Schmidt  schmidt.claus.wre@t-online.de    

 Ta Frau Taube  k.taube@schulen.bremerhaven.de    

 Tp Herr Töpfer  d.toepfer@schulen.bremerhaven.de    

 Uh Frau Uhl  k.uhl@schulen.bremerhaven.de    

 We Frau Weiser  n.weiser@schulen.bremerhaven.de    

 Wi Herr Wittpenn  c.wittpenn@schulen.bremerhaven.de    

 Wn Frau Wienken  m.wienken@schulen.bremerhaven.de    

 Wr Frau Dr. Weller  p.weller@schulen.bremerhaven.de  

 Wt Frau Witt  t.witt2@ schulen.bremerhaven.de    

 Yu Frau Yurt-Demirel a.yurt-demirel@schulen.bremerhaven.de    


